成都航空职业技术学院工会文件
校工发【2021】31号

关于开展2021年教职工秋游活动的通知
各分工会：
为丰富教职工业余生活，锻炼身体，放松心情，促进工作，根据《四川省总工会关于印发<四川省基层工会经费收支管理实施办法>的通知》[川工发（2018）6号]的文件精神及学校工会年度工作计划，经校工会委员会议决定，各分工会可以组织开展秋游活动。现就有关事项通知如下：
一、活动对象

在职全体会员
二、活动时间

2021年10月至12月中旬
三、活动地点

成都市内及近郊各景点（即成都市辖锦江、青羊、金牛、武侯、成华、龙泉驿、青白江、新都、温江、双流、郫都11个区，简阳、都江堰、彭州、邛崃、崇州5个县级市，金堂、大邑、蒲江、新津4个县)，不得到有关部门明令禁止的风景名胜区。要求当日往返。
四、活动经费

秋游活动按总金额不超过实际参加会员人数150元/人的经费标准实报实销，主要用于交通、伙食及与活动有关的经费支出，不得超支，从校工会经费中列支。其中伙食费用按人均50元以内实报实销。未组织集体用餐的不发放个人餐费补贴。不得开支景区门票费、导游费等。
五、活动要求
1、各分工会根据本工会经费情况组织开展秋游活动。开展活动的分工会务必做好活动期间的安全保障和新冠疫情防疫工作，按照景区要求，自觉佩戴口罩等，防止各种意外事件的发生，确保活动开展顺利。
2、活动前拟定活动方案、预算并报校工会批准，填写《成都航院分工会活动申报表》（见附件1）电子版发给刘洁。
3、开展秋游活动的时间在10月至12月中旬内自行确定，只能安排在双休日及业余时间，不得影响正常工作。
4、活动经费的报销原则上在活动结束后一周内办理报销手续，最迟于12月15日前报销，过时不能报账。报销时要附《成都航院分工会活动申报表》、《成都航院分工会活动总结表》（见附件2）（含参加人数，附活动合影照片）及相关原始凭证（网上报账,请将凭证拍照或上传电子版），并符合有关报帐规定。报账的总金额以实际参加会员人数核定，实际参加会员人数以活动合影照片人数为依据。（详见附件3）
5、请各分工会认真组织，积极动员会员参加秋游活动，参加人数至少达到分工会会员人数一半方能组织活动。可以分工会小组为单位组织活动。凡未参加活动的会员不享受其他补助，各分工会不得变通提现发补助。亲属等非会员参与秋游活动，安全和费用自行负责。

附件：1、成都航院分工会活动申报表

2、成都航院分工会活动总结表

3、分工会报账详细说明及要求

成都航空职业技术学院工会委员会

                      二○二一年十月九日

题词： 开展  秋游活动  通知
抄送:各党总支（支部）
成都航院工会委员会                         2021年10月9日

附件1

成都航院分工会（教职工协会）活动申报表
	分工会（协会）名称

	预计参加人数

	活动名称
	（从校工会经费支出的活动，需要与工会文件通知的活动名称一致，如庆祝三八节活动、秋游活动、春游活动等）

	活动时间
（预计出发和返回时间）
	注意：必须当日返回。
活动时间具体到某日某时。
	活动地点
	注意：成都附近

	申请金额

	经办人

	活动方案
及经费用途
	（说明：活动方案包括活动形式、流程、比赛评奖标准、奖品发放标准、经费用途等内容。经费用途需有明细，餐费、交通费、奖品费等要写清楚。）

	分工会主席（协会负责人）审批意见
	签名：                      年    月  日

	校工会
审批意见
	（网上办理不用填写此项）
签名：                    年    月    日

附件2
成都航院分工会（教职工协会）活动总结表
	分工会（协会）名称

	实际参加人数

	活动名称

	活动时间

	活动地点

	报账金额
	注意必须等于或小于申请预算金额
	经办人

	开展活动情况

	（内容包括：活动开展的方式、流程，如果是比赛，需要写清楚比赛方式，符合比赛要求的人数，评奖方式，发放方式等。附活动照片5张左右。活动合影照片至少一张，注意合影人数与报账和发奖品人数一致。照片可以附到后面。）

	经费使用情况
	参考格式：
交通费：***元         餐费：***元
奖品：***物品，数量***，金额***元
或者奖金：一等奖比例10%，*个，200元/人；二等奖比例15%，**个，150元/人；三等奖比例20%，**个，100元/人；优秀奖比例20%，**个，50元/人。奖金合计： ** 元
器材费用：***元
总计：

	其他需要说明的情况

	分工会主席（协会负责人）审批意见
	签名：                      年    月  日

	校工会
审批意见
	  （网上办理不用填写此项）
签名：                    年    月    日

PAGE
1